UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v triển khai chỉ đạo của Thủ tướng

Chính phủ về thu phí dịch vụ đường bộ

theo hình thức điện tử không dừng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2022

Kính gửi:

  - Trưởng phòng GD&ĐT quận/ huyện;

  - Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

  - Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận/huyện;

  - Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học, Giáo dục

      kĩ năng sống và Hoạt động ngoài giờ chính khóa,

      Trung tâm tư vấn du học;

  - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Văn bản số 1956/VP-GT ngày 20/7/2022 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hải Phòng về việc triển khai chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ về thu

phí dịch vụ đường bộ theo hình thức điện tử không dừng, Giám đốc Sở Giáo dục

và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị giáo dục quan tâm chỉ đạo, vận động

cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động trong cơ sở giáo dục gương mẫu

thực hiện dán thẻ để sử dụng dịch vụ thu phí điện tử không dừng trước ngày

31/7/2022.

(Gửi kèm Văn bản số 1956/VP-GT ngày 20/7/2022 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hải Phòng).

Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc;

- Công đoàn ngành GDHP;

- Trưởng phòng, chuyên viên cơ quan Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2022-07-22T10:25:35+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-22T10:49:12+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-22T10:49:13+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-22T10:49:13+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-22T10:49:13+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!